

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8 菌原ダム維持工事（令和7年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月16日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 群馬県沼田市上原町1756番地2

氏名 萬屋建設株式会社 取締役社長 須田 恭弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		25,187,669	
除草工						
		式	1		1,932,260	
堤防除草工						
		式	1		1,932,260	
除草						
		m2	22,000	45.93	1,010,460	
集草・運搬	L=2.7km					
		m2	22,000	41.9	921,800	
清掃工						
		式	1		1,471,546	
清掃工						
		式	1		1,471,546	
清掃（人力）	ﾀﾞﾑ周辺遊歩道等					
		m2	9,000	12.36	111,240	
清掃（人力）	ﾀﾞﾑ周辺側溝等					
		m	2,500	528.3	1,320,750	
清掃（人力）	ﾀﾞﾑ周辺路肩等					
		km	2	19,778	39,556	
除雪工						
		式	1		662,560	
除雪工						
		式	1		662,560	
トラクターショベル	0.8m3級					
		時間	40	13,505	540,200	
除雪（人力）						
		時間	40	3,059	122,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流木処理工		式	1		16,347,940	
流木処理工		式	1		16,347,940	
流木収集・陸揚げ		空m3	700	11,806	8,264,200	
流木運搬	L=0.1km	m3	700	472.7	330,890	
草葉・コシ類の分別		空m3	700	4,712	3,298,400	
流木運搬処分	L=16.4km	m3	650	6,853	4,454,450	
雑工		式	1		4,773,363	
雑工		式	1		4,773,363	
雑工		式	1		4,773,363	
直接工事費		式	1		25,187,669	
共通仮設費		式	1		2,034,836	
共通仮設費		式	1		295,165	
現場環境改善費（率計上）		式	1		295,165	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,739,671	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		27, 222, 505	
現場管理費		式	1		8, 712, 594	
工事原価		式	1		35, 935, 099	
一般管理費等		式	1		6, 564, 901	
工事価格		式	1		42, 500, 000	
消費税相当額		式	1		4, 250, 000	
工事費計		式	1		46, 750, 000	

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8 菌原ダム維持工事（令和8年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月16日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 群馬県沼田市上原町1756番地2

氏名 萬屋建設株式会社 取締役社長 須田 恭弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		25,187,669	
除草工						
		式	1		1,932,260	
堤防除草工						
		式	1		1,932,260	
除草						
		m2	22,000	45.93	1,010,460	
集草・運搬	L=2.7km					
		m2	22,000	41.9	921,800	
清掃工						
		式	1		1,471,546	
清掃工						
		式	1		1,471,546	
清掃（人力）	ﾀﾞﾑ周辺遊歩道等					
		m2	9,000	12.36	111,240	
清掃（人力）	ﾀﾞﾑ周辺側溝等					
		m	2,500	528.3	1,320,750	
清掃（人力）	ﾀﾞﾑ周辺路肩等					
		km	2	19,778	39,556	
除雪工						
		式	1		662,560	
除雪工						
		式	1		662,560	
トラクターショベル	0.8m3級					
		時間	40	13,505	540,200	
除雪（人力）						
		時間	40	3,059	122,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流木処理工		式	1		16,347,940	
流木処理工		式	1		16,347,940	
流木収集・陸揚げ		空m3	700	11,806	8,264,200	
流木運搬	L=0.1km	m3	700	472.7	330,890	
草葉・コシ類の分別		空m3	700	4,712	3,298,400	
流木運搬処分	L=16.4km	m3	650	6,853	4,454,450	
雑工		式	1		4,773,363	
雑工		式	1		4,773,363	
雑工		式	1		4,773,363	
直接工事費		式	1		25,187,669	
共通仮設費		式	1		2,034,836	
共通仮設費		式	1		295,165	
現場環境改善費（率計上）		式	1		295,165	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,739,671	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		27,222,505	
現場管理費		式	1		8,712,594	
工事原価		式	1		35,935,099	
一般管理費等		式	1		6,564,901	
工事価格		式	1		42,500,000	
消費税相当額		式	1		4,250,000	
工事費計		式	1		46,750,000	